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äikeselisel päeval, 14. au-
gustil kogunes uuele väl-
jakule suur hulk jalgpal-
lihuvilisi. 

Tervituste ja sõnavõt-
tudega esinesid vallava-
nem Meelis Mägi, kul-

tuuriminister Tõnis Lukas, Eesti Jalg-
palli Liidu (EJL) peadirektor Tõnu 
Sirel ja Rapla Maakonna Spordiliidu 
peasekretär Rein Pajunurm.

Veel enne jalgpallureid said välja-
ku ära proovida Kadi Saksa võimlejad 
ja Riho Pohla rahvatantsijad.

Traditsioonilise lindilõikami-
se asemel paluti keskjoonele, et lüüa 
pall väravasse, kultuuriminister, ehi-
taja Kivipartner OÜ esindaja, EJL-i 
peadirektor, vallavanem, vallavoliko-
gu esimees. Kõik pallid veeresid vära-
vasse ja väljak saigi avatud.

Nüüd oli kord väljakule astuda 
jalgpalluritel: viidi läbi lühimängud ja 
uut väljakut said proovida nii mudila-
sed, noored kui ka staažikamad jalg-
pallurid, keda seekord esindasid Ees-
ti Jalgpalli Liidu võistkond ja Rapla-
maa võistkond.  

Esimese ametliku värava lõi Ras-
mus Nurmsoo, kelle nime kirjutas mi-
nister Raplamaa Jalgpallikoolile kin-
gitud pallile. 

Kui noortevõistlus kulges tasavä-
giselt ja lõpptulemuseks jäi 6:6, siis 
Raplamaa võistkonnal tuli vaatamata 
pingelisele lõpuheitlusele alla vandu-
da EJL-i mängijatele ja tulemuseks 
jäi 5:6.

Peale avamänge jäid väljak ja 
pallid pealtvaatajate päralt ja mängu -
rõõmust said osa paljud.

Kunstmuruväljaku projekteeris 
AB Artes Terrae OÜ. Projekteerimist 
alustati 2017. aasta suvel.  Väljaku 
ehitamise hanke võitis Kivipartner 
OÜ. Jaanuaris alustatigi ehitust. Väl-
jak pidi hanke järgi valmima 1. ok-
toobriks 2020, kuid ehitaja tegi en-
dast parima ja väljak sai valmis juba 
juuli keskel. Tööde lepinguline mak-
sumus oli 1 054 868 eurot, millest 
kulus 1 054 748 eurot. Omaniku järe-
levalvet tegi objektil Tarindiprof OÜ.

Väljaku mõõtmed on 100 × 64 m. 
Kunstmurukate vastab FIFA Quality 
kvaliteedi sertifikaadile. Lisaks välja-
kule rajati müratõkkevall, 138-koha-
line tribüün, tänavavalgustus, kerg -
liiklusteed ja parklad. Välisvalgustus 
tagab väljaku valgustuse vähemalt 
200 luksi ulatuses. 

Raplas avati uus kunstmuruväljak

Rapla valla leht aastast 1933  
11. septembeR 2020 nR 9 (280)

tasuta

statistika 
 RahvaaRv: 13 161
pindala: 860 km2

suuRim asula:  
Rapla linn 5015 elanikuga

külasid 83, alevikke 5

Väljaku rajamisele aitasid kaasa:
• kultuuriministeeriumi toetus kunstmuruväljaku ja 

pneumohalli rajamiseks on kokku 1 500 000 eurot, 
millest suur osa kulub siiski pneumohalli rajamiseks. 
pneumohall paigaldatakse jätkuprojektina järgmisel 
aastal;
• eesti jalgpalliliit toetas 100 000 euroga;
• Rahandusministeerium eraldas maakondade  

arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme  
kaudu 85 224 eurot;
• Rapla valla omaosalus projektis on u 500 000 eurot.

Fotod:  
toivo Matkevicius
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27. augusti vallavolikogu istungil

3. augustil
Anti ehitusload:

• vedelgaasipaigaldise rajamiseks Kaiu alevi-
kus Kasvandu tee 17,

• kaugküttetorustiku rajamiseks Rapla linn,
• päikeseelektrijaama rajamiseks Kasvandu 

külla, Oki
• päikeseelektrijaama rajamiseks Kasvandu 

külla, Vahi.
Anti kasutusluba kunstmurukattega staadioni 

kasutamiseks Rapla linnas.
Määrati Tammsalu kinnistu Uuetammsalu ka-

tastriüksuse ning Väike-Tammsalu katastri -
üksuse omavahelise piiri muutmise tulemu-
sena moodustatavate uute katastriüksuste lä-
hiaadressid ja sihtotstarbed.

Lubati Laansoo Motokrossi Team Spordiklubil 
korraldada Kuimetsa külas Kaljula talus / Kui-
metsa Motokompleksis augustis lühilaagrid.

Lubati Rapla hokiklubil korraldada Rapla lin-
nas Rapla maakonna tänavahoki karikavõistlu- 
sed. 

Vallavanem teavitas valitsuse liikmeid ame-
tiasutuses töökorraldamise jätkamisest seni-
sega sarnaselt, mis tähendab, et vallamaja ja 
teenuskeskuste uksed on avatud teisipäeviti 
ja neljapäeviti ning ülejäänud tööpäevadel su-
letud. Kõik spetsialistid võivad teha erandeid, 
kuid tagatud peab olema vastuvõtule tulija vas-
tuvõtmine ja ärasaatmine. COVID-19sse hai-
gestumise vältimiseks tuleb järgida kehtesta-
tud nõudeid.

10. augustil
Anti ehitusload talli liivaväljaku rajamiseks Iira 

küla, Talli; generaatori paigaldamiseks Rapla 
linnas Alu tee 1 ja puurkaevu rajamiseks Uus-
külas Leevikese tn 8 maaüksustele.

Anti kasutusload Rapla linnas Võsa tn 2 ja Hei-
na tn 12 asuvatele üksikelamutele.

Määrati ühissõidukipeatustele kohanimed: Jär-
lepa külas Saueaugu, Pirgu külas Hansu ning 
Vaopere külas Rõõsa ja Sauemetsa.

Arutati Pirgu külas asuva Pargi kinnisasja võõ-
randamist ja otsustati esitatud eelnõud veel 
täiendada.

Otsustati võõrandada avaliku kirjaliku enam-
pakkumise korras Rapla linnas asuv Kodu tn 9 
kinnistu alghinnaga 25 000 eurot.

Menetleti volikogule esitatavaid eelnõusid:
• Kaiu alevikus Kasvandu tee 14 maaüksusel 

asuvate korteriomandite võõrandamiseks,
• arvamuse andmiseks Japmaastur OÜ ning 

AS Utilitas Eesti keskkonnalubade taotlustele,
• volikogult õiguse saamiseks, et avaldada 

arvamust keskkonnalubade taotluste koh-
ta, mis puudutavad jäätmete käitlemist, vee 
erikasutust ja saasteainete viimist paiksest 
saasteallikast välisõhku.

Anti load IX Konsumi Rapla-Kehtna maantee-
jooksu ja sügislaada korraldamiseks Rapla lin-
nas.

Otsustati pikendada eripedagoogi avaliku kon-
kursi tähtaega 14. septembrini.

17. augustil
Anti ehitusload puurkaevu rajamiseks asukoha-

ga Kalevi küla, Vainu ja üksikelamu ning abi-

hoone ehitamiseks asukohaga Lipa küla, Ole-
viku. 

Anti kasutusluba Karitsa järve ranna puhkeala 
kasutamiseks.

Lubati paigaldada Rapla linnas asuvatele valla 
kinnistutele elektrikaabel ja mikrotoru.

Menetleti volikogule esitatavat eelnõud valla 
kasuks isikliku kasutusõiguse seadmise alga-
tamiseks 20121 Lau-Kaiu teele Kaius ja 15129 
Paide-Roovere-Kuimetsa teele Kuimetsas.

Muudeti Rapla linnas Tallinna mnt 28 katastri-
üksuse sihtotstarvet hoonete tegeliku kasutu-
se sihtotstarvete järgi.

Lubati korraldada mihklilaat nädala võrra va-
rem esialgu planeeritust.

Lubati korraldada augustikuine külapiknik Ka-
balas ja „Miss Raplamaa 2020“ finaalürituse 
järelpidu Raplas.

24. augustil
Anti projekteerimistingimused raudteerajatise 

kompleksseks rekonstrueerimiseks ja abihoo-
ne kavandamiseks Kuimetsa külas Pargi tee 
12 maaüksusele.

Anti ehitusload:
• puurkaevu rajamiseks asukohaga Juula küla, 

Nurmsalu,
• soojuspuuraukude rajamiseks asukohaga 

Kaiu alevik, Kaare tn 3a,
• päikeseelektrijaama rajamiseks asukohaga 

Rapla linn, Kastani tn 3a,
• vedelgaasipaigaldise rajamiseks asukohaga 

Kuimetsa küla, Pargi tee 1,
• vedelgaasipaigaldise rajamiseks asukohaga 

Hagudi alevik, Kooli tn 1.
Otsustati võõrandada otsustuskorras Pirgu kü-

las asuv Pargi kinnisasi hinnaga 5100 eurot.
Otsustati võõrandada avaliku kirjaliku korduv -

enampakkumise korras valla eestkostel ole-
vale isikule kuuluv Rapla linnas Tallinna mnt 
43a maaüksusel asuv korteriomand alghinna-
ga 20 000 eurot.

Määrati Kuku külas asuvate katastriüksuste  
jagamisel tekkivatele uutele katastriüksustele 
lähiaadressid ja sihtotstarbed.

Vabastati korraldatud jäätmeveost jäätmevalda-
jad, kes ei kasuta nende omandis olevaid jäät-
metekkekohti.

Lubati korraldada Kabala küla suvine spordi-  
ja mängupäev.

Saadi ülevaade Tallinna Halduskohtu määru-
sest kaebuse Rapla Vallavalitsuse 7. oktoobri 
2019. a korralduse nr 421 „Sundvalduse sead-
mine“ tühistamise kohta. Arutelu tulemuse-
na asub vallavalitsus seisukohale, et on val-
mis muutma nimetatud korraldust ja määra-
ma sundvalduse seadmise tasu, võttes arvesse 
kinnisasja avalikes huvides omandamise sea-
duses sätestatud regulatsiooni.

31. augustil
Anti projekteerimistingimused:

• raudteerajatise rekonstrueerimiseks ja laien-
damiseks Hagudis Jaama tn 5a // Tallin-
na-Lelle-Pärnu 40,7–53,8 km maaüksusele,

• Valtu külas Tallinn-Lelle-Pärnu 55–56,2 km 
maaüksusel ning Rapla linnas Jaama tn 6 // 
Tallinna-Lelle-Pärnu 53,8–55 km maaüksu-
sel,

• üksikelamu ja kuni kolme abihoone kavan-
damiseks Seli-Nurme külas Metsaveere maa -
üksusele.

Anti ehitusload päikeseelektrijaama rajamiseks 
asukohaga Lipa küla, Metsaloigu; spordihoo-
ne osaliseks rekonstrueerimiseks Rapla linnas 
Aasa 1 ja mängupaviljoni ehitamiseks Rapla 
linnas Metsapargi 1.

Anti kasutusload elamu kasutamiseks Uuskü-
las Tõru tn 1, suvila kasutamiseks Alu-Mets-
külas Uuesuitsul ja mänguväljaku kasutami-
seks Rapla linna Lastepargis.

Määrati Mahlamäe külas asuva Hallikivi tee 7 // 
Mardi katastriüksuse, Seli-Nurme külas asuva 
Reinu-Kivisilla katastriüksuse ja Orguse külas 
asuva Sepamäe katastriüksuse jagamisel moo-
dustatavatele uutele katastriüksustele lähiaad-
ressid ja sihtotstarbed.

Muudeti Raela ja Helda külades asuvate katast-
riüksuste lähiaadresse.

Kinnitati Rapla valla lasteaedade mänguvälja-
kute ehitustöödeks korraldatud riigihanke tu-
lemused. Parima pakkumuse esitas Tiptiptap 
OÜ, maksumusega 109 114,94 eurot.

Kiideti heaks toetuse saaja esitatud „Rohula talu 
veepuhastusseadmed“ projekti aruanne.

Informatsiooni korras saadi ülevaade elamu -
arenduspiirkondade arendamiseks juhtumi-
põhise investeeringutoetuse 2020 taotlusvoo-
ru avamisest. 

Otsustati taotleda KIK-ilt pikendust tänavaval-
gustuse renoveerimise projekti elluviimiseks 
ja kasutada vabad vahendid täiendavate täna-
vavalgustuste renoveerimiseks.

Lubati korraldada 19. septembrist 20. septemb-
ril 2020 kella 3-ni avalik üritus „Särin 2020“ 
ning 6. septembril 2020 kell 13 purskkaevu-
de tsirkus.

Kinnitati Rapla valla huvihariduse ja huvitege-
vuse registri põhimäärus.

Kehtestati Rapla Vallavalitsuse sisekontrolli ees-
kiri.

Menetleti volikogule esitatavaid eelnõusid:
• Rapla Täiskasvanute Gümnaasiumi tegevuse 

lõpetamiseks;
• Rapla Vallavolikogu 20. detsembri 2018. a 

määruse nr 50 „Vanemate kaetava osa mää-
ra kehtestamine koolieelsetes lasteasutustes“ 
muutmiseks.

Eraldati reservfondist 18 737 eurot Rapla valla 
lasteaedade mänguväljakute ehitustööde kat-
teks.

Otsustati anda Rapla kunstmuruväljak Rapla-
maa Jalgpallikoolile lühiajalisse kasutusse  
kuni pneumohalli ehituse alustamiseni.

Vallavalitsuse istung jätkus pärast vaheaega 
avaliku istungina algusega kell 17 Rapla kul-
tuurikeskuse kinosaalis.

Päevakorras oli Rapla linnas Tallinna mnt 42 ja 
Rapla linnas Viljandi mnt 7 projekteerimistin-
gimuste asjade avalik arutelu. Haldusmenetlu-
se seaduse kohaselt on avaliku arutelu korral-
damine enne asja üle otsustamist vajalik, kui 
menetluse käigus on laekunud ettepanekuid, 
mida arvesse võtta ei ole võimalik. Istungil 
osales lisaks vallavalitsuse liikmetele ja valla-
valitsuse ametnikele RAM REHO ametnikud 
ning 14 puudutatud maaomanikku. Vallaarhi-
tekt andis menetluse käigus ilmnenud asjaolu-
dest ülevaate; toimus arutelu. 

Vallavalitsuse istungid augustis

Nõustuti Japmaastur OÜ-le keskkonnaloa and-
misega aadressile Aaviku, Raka küla. Kesk-
konnaloaga taotletakse romusõidukite demon-
teerimist (siseruumides), korduskasutatavate 
osade ladustamist ja müüki.

Nõustuti AS-i Utilitas Eesti keskkonnaloa muut-
misega aadressil Kastani tn 3a, Rapla linn. 
Keskkonnaloa muutmisega taotletakse täht-
ajatut luba, et väljutada välisõhku gaasilise 
(maagaas) ja tahke kütuse (biokütus) põletus-
seadmetes tekkivates suitsugaasides sisaldu-
vaid saasteaineid seoses elektrifiltri paigalda-
misega suitsugaaside puhastamiseks.

Otsustati võõrandada avaliku kirjaliku enam-
pakkumise korras Rapla vallale kuuluvad Kaiu 
alevikus Kasvandu tee 14 maaüksusel asuvad 
korteriomandid (eluruum nr 1 ja mitteeluruum 
nr M3 ning 1463/2027 mõttelist osa kuurist) 
alghinnaga 10 000 eurot. 

Otsustati algatada Kaiu alevikus ja Kuimetsa 
külas asuvatele 20121 Lau-Kaiu tee ja 15129 
Paide-Roovere-Kuimetsa tee kinnisasja- 
dele Rapla valla kasuks isikliku kasutus- 
õiguse seadmine teevalgustuse, valgustite 
(LED) ja madalpinge õhukaablite paigaldami-
seks.

Otsustati delegeerida Rapla Vallavalitsusele ar-
vamuse andmise pädevus keskkonnalubade 
taotluste kohta, mis käsitlevad jäätmete käit-
lemist, vee erikasutust ja saasteainete viimist 
paiksest saasteallikast välisõhku. Arvamuse 
esitamise aeg on piiratud, kirjalik arvamus 
tuleb esitada ühe kuu jooksul taotluse saami-
sest arvates.

Abivallavanem Jüri Morozov tegi volikogule  
informatsiooni korras ülevaate Rapla Täis- 
kasvanute Gümnaasiumi tegevuse lõpeta- 
misega 31. augustil 2021 seotud ettevalmis-
tustest.

Rapla valla  
aasta õpetaja 

R apla Vallavalitsus ootab ettepanekuid 
aasta õpetaja 2020 nimetamiseks. Aas-
ta õpetaja aunimetus antakse õpetaja-

le, kelle töö ja isiklik eeskuju on märkimis-
väärselt aidanud kaasa noorte mitmekülgsele 
arenemisele ja mõjutanud positiivselt haridu-
sasutuse, piirkonna, valla ja Eesti elu. 

Vallavalitsus ootab 25. septembriks, aga 
miks mitte saata juba praegu, kirjalikke mo-
tiveeritud ettepanekuid, mis sisaldavad üle-
vaadet kandidaadi tegevusest Rapla vallas.

Rapla valla  
aasta isa 

A eg on esitada kandidaate Rapla valla 
aasta isa 2020 aunimetusele. Aunime-
tuse väljaandmisega väärtustatakse isa 

ning tunnustatakse isa rolli laste kasvatami-
sel. Aunimetus antakse Rapla valla kodani-
kule, kelle peres kasvab või on üles kasvata-
tud mitu last ning eduka töö ja ühiskondliku 
tegevuse kõrval jagunud samavõrra tähelepa-
nu, hoolt ja armastust oma perele. 

Vallavalitsus ootab 20. oktoobriks e-posti 
aadressil rapla@rapla.ee kirjalikke ettepane-
kuid, milles on kirjas laste arv ning isa ja pe-
ret iseloomustavad andmed. Vajalik on kan-
didaadi nõusolek. Rapla vallas on palju tubli-
sid isasid, palun andke meile nendest teada! 

Kohalikud 
kogukonnad 
saavad oktoobri 
alguseni toetust 
taotleda

K ohaliku omaalgatuse programmi sügis-
voor on avatud, kust mittetulundusühin-
gud ja sihtasutused saavad oma tegevu-

seks toetust küsida, on avatud. Maksimaal-
ne toetussumma on 4000 eurot ühe projek-
ti kohta.

„Kohalikel kogukondadel on regionaalses 
arengus väga suur roll,“ nentis riigihaldu-
se minister Jaak Aab. „Sageli on tänu nende 
usinale tegevusele külas näiteks aktiivne selt-
sielu, toredad mänguväljakud või pakutakse 
kohalikele elanikele põnevaid koolitusi ja hu-
viringe. Kuigi paljud neist kohalikest toime-
katest inimestest organiseerivad seda kõike 
õhinapõhiselt ja vabatahtlikult, vajab see te-
gevus elluviimiseks siiski ka raha. Just selle-
ga soovimegi neile tublidele inimestele toeks 
ja abiks olla.“

Kohaliku omaalgatuse programmiga soo-
vitakse aidata kaasa tugevate ja omaalgatu-
sel põhinevate kogukondade tekkele ning pü-
simisele. Toetust antakse ettevõtmisteks, mis 
tugevdavad kogukonna identiteeti, loovad tõ-
husamat koostööd ning panustatavad kogu-
konnaliikmete teadmiste ja oskuste kasvu. 
Toetust antakse ka kogukonnaliikmetele va-
jalike teenuste pakkumiseks ja ühistegevust 
soodustavate avalikus kasutuses olevate ob-
jektide rajamiseks ja arendamiseks. 

Toetust saavad taotleda avalikes huvides 
tegutsevad mittetulundusühingud ja sihtasu-
tused, kus ei osale liikmena kohalik omavalit-
sus ega riik ja mille liikmetest äriühingud ei 
moodusta rohkem kui poole. Maksimaalne 
toetussumma esitatud projekti kohta on ole-
nevalt tegevusest kuni 4000 eurot ning oma-
finantseering peab olema vähemalt 10% pro-
jekti kogumaksumusest.

Taotlusi võib esitada e-posti teel ning täht-
aeg on 1. oktoober 2020 kell 16.30. Need tu-
leb esitada taotleja asukohajärgsele maakond-
likule arendusorganisatsioonile, Rapla maa-
konnas on see MTÜ Raplamaa Omavalitsus-
te Liit.

Täpsemad juhendid ja vormid asuvad  
https://raek.ee/kodanikuuhendustele/koha-
liku-omaalgatuse-programm/2020-sugis-
voor.
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R apla Vallavalitsus planeerib Sikel-
di külla Kaasiku teele uue, Sikel-
di meierei bussipeatuse avamist.

Peatustele on vaja nimed määrata, 
kuna selle alusel kantaks need kohani-
meregistrisse ja kajastatakse ühissõi-
dukite infosüsteemis, mis on kõigile 
kättesaadav elektroonselt (peatus.ee).

Rapla Vallavalitsus teavitab valla-
kodanikke enne nimekirja kinnitamist 
uute bussipeatuste nimetustest ja teh-
tud muudatustest.

Kui kellelgi on nimede asjus ette-
panekuid, palume need esitada hilje-
malt 30. septembril 2020 Rapla Val-
lavalitsusele e-posti aadressil rapla@
rapla.ee.

Head õpilased, 
lapsevanemad, 
õpetajad –  
kogu koolipere!

E
simene koolipäev on 
igal aastal eriline. 
Kindlasti on aga kõige 
erilisem see päev esi-
messe klassi astujatele.

Õppeaasta algul on 
elevil nii õpilased, lap-

sevanemad ja õpetajad kui ka need, 
kelle tuttavad või naabrid koolitee-
le asuvad. 

Pärast pikka kodusõppe pe-
rioodi ja kosutavat suvevaheaega 
on jällenägemisrõõm suur. Igale 
noorele õppurile on juurde tul-
nud pikkust, aga ka asjalik-
kust, tõsidust. Taas saab 
alustada õpinguid oma 
armsas koolimajas. Usun 
ja loodan, et kogu kooli-
perel jätkub terveks 
õppeaastaks erksat 
vaimu ja südikust 
uute teadmis-
te edasiandmi-
sel ja omanda-
misel.

Me teame, 
et algaval koo-

liaastal peame valmis olema õp-
petöö paindlikuks korraldamiseks. 
Viiruseoht maailmas pole kuhugi 
kadunud ja see tähendab, et peame 
järgima ohutusreegleid ning käitu-
ma ennast ja teisi hoidvalt – olema 
vastutustundlikud. Vajaduse kor-
ral kasutama erinevaid õppevor-
me, sealhulgas ka kodusõpet.

Hea kool on selline, kus lisaks 
antavale heale haridusele õpeta-
takse lapsi olema hoolivad, kus ko-
gu koolipere hoiab kokku ning kus 

ollakse oma kooli üle uhked. 
Õnnitlen teid uue koo-

liaasta puhul! 
Soovin lastele usinust 

ja õpihimu, lastevanema-
tele ja õpetajatele õnnes-
tumisi ja tasakaalukust 

meie uue põlvkonna 
kasvatamisel ja 

õpetamisel.

Meelis Mägi
Rapla  

vallavaneM

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi 

eripedagoogi 
(lapsehoolduspuhkuse asendaja) ametikoha täitmiseks 
(koormusega 1,0; tähtajaline).

Eripedagoogi töökoht kuulub vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisus 
keskastme spetsialistide teenistusgruppi.  
Eripedagoog hakkab tööle Rapla valla munitsipaallasteaedades koos 
logopeedidega. Ametikoha eesmärk on toetada Rapla valla eripedagoogilist abi 
vajavate laste arengut, aidata kaasa lapsest lähtuva individuaalse õppekava 
koostamisele, nõustada ning juhendada õpetajaid ja lapsevanemaid 
eripedagoogilise korrektsioonitöö asjus.

Kandidaadilt eeldame:
• vastavust avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele;
• erialast magistrikraadi või sellele vastavat kvalifikatsiooni või eripedagoogi 

kutset;
• vastutustunnet, korrektsust ja täpsust;
• koostöövõimet, head suhtlemisoskust ja empaatiavõimet;
• õpi- ja otsustusvõimelisust, analüüsi- ja planeerimisoskust.

Kasuks tuleb:
• varasem töökogemus sarnases valdkonnas;
• valdkondlikuks tööks vajalike arvutiprogrammide kasutamise oskus (ELIIS);
• soov ametialaselt areneda ja ennast spetsialistina teostada;
• isikliku sõiduauto kasutamise võimalus.

Pakume sulle:
• perspektiiviga, huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
• asjatundlikke ja pühendunud kolleege;
• erialakoolitusi ja enesetäiendamise võimalusi;
• põhipuhkust 56 kalendripäeva;
• tööaega 35 tundi nädalas;
• haigushüvitist haigestumise teisest päevast;
• soodustusi oma tervise hoidmiseks;
• sõidukompensatsiooni ametiülesannete täitmisel.

Konkursil osalemiseks esita:
• kirjalik avaldus koos palgasoovi ja motivatsioonikirjaga;
• elulookirjeldus, sh töö- ja/või teenistuskäik;
• avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele vastavuse kinnitus;
• haridust tõendavate dokumentide koopiad;
• muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks;
• kirjalik nõusolek andmete kogumiseks (taustauuringu tegemiseks: 

karistusregister, varasemad tööandjad, Google) kuni konkursi 
lõpptulemuseni.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel.

Dokumendid märgusõnaga „Konkurss – eripedagoog“  
palun esitada hiljemalt 14. septembril 2020 Rapla Vallavalitsusele  
aadressil Viljandi mnt 17, 79511 Rapla või digiallkirjastatult  
e-posti aadressil rapla@rapla.ee.

Lisainfo: Jüri Morozov, tel 5389 2441 ja/või e-post juri.morozov@rapla.ee. 

Rapla lastepark on avatud

A
ugustis avati uuene-
nud Rapla lastepargi 
mänguväljak. 2019. 
aastal paigaldati 
parki mängukomp-
leks Muinasjuturiik, 
mille teemast lähtu-

des ehitati tänavu väiksemad män-
guatraktsioonid, tekkis väikelaste 
tsoon ning pisut suuremate laste 
linnak. Turvaliseks aluskatteks pai-
galdati kummivalu (Playtop EPDM), 
mis on lastele turvaline, selgete vär-
vitoonidega ja hügieeniline materjal. 

Kõnniteelt mängualale pääse -
miseks ehitati teekivi ja hekkidega la-
bürint. Selline lahendus tagab kuiva 
jalaga väljakule pääsemise ning la-

bürindi motiiv annab mängimiseks 
põneva lisavõimaluse.

Mänguväljaku lõunapoolsesse 
külge, lossi nurkadesse on istutatud 
korea nulud. Puud on suhteliselt 
madala kasvuga okaspuud, ühtlase 
võra ja kasvukujuga. Jõuluajal saab 
aga puud pisikeste tuledega ehtida. 

Projekti kaasrahastatakse 
Raplamaa Partnerluskogu Leaderi 
meetme „Elukeskkonna parenda-
mine ja maaelu põhiteenuste kva-
liteedi tõstmine“ kaudu. Lastepar-
gi ehitus maksis 100 359,18 eurot, 
millest Leaderi toetus on 90%. 

Ehitustöid teostas Lars Laj Ees-
ti OÜ, omanikujärelevalvet tegi 
SKP Ehitus- ja Õigusbüroo OÜ.

Mänguväljakut valvavad kaa-
merad.

Palun hoidke meie uut väljakut 
ja selgitage lastele, et kummikattel 
ei tohi ratta ega tõukerattaga sõita. 

Tundke rõõmu ja head mängi-
mist!

Huvihariduse ja huvitegevuse  
registri käivitamisest Rapla vallas

R
apla valla huviharidu-
se ja huvitegevuse info 
on avalikkusele kätte-
saadav mitmel platvor-
mil: Rapla valla kodu -
lehel, tegevust pakku-
vate asutuste koduleh-

tedel ja sotsiaalmeedias. Sellegi -
poolest on küsitluse põhjal selgu-
nud, et suurt hulka infost noored ja 
lapsevanemad ei saa. 

Rapla Vallavalitsus võtab lähi -
ajal kasutusele huvihariduse ja 
huvitegevuse registri. Uue regist-
ri eesmärk on koondada ühtsesse 
elektroonilisse keskkonda kokku 

huvihariduse ja -tegevusega seon-
duv info, et tagada tõhusam arves-
tuse pidamine tegevuses osalejate 
üle, suurem ülevaatlikkus ja parem 
teabevahetus.

Praegu puudub lapsevanemal 
ülevaade lapse huvitegevusest eri-
nevates asutustes (kool, noortekes-
kus, rahvamaja jne). Seetõttu võib 
juhtuda, et laps jääb mitme tegevuse 
nimekirja füüsiliselt kohal käimata. 
Uue registri kasutuselevõtt nõuab 
mitme osapoole (lapsevanema ja 
juhendaja) kinnitust õppuri õppe-
rühma arvamisel. Kinnitamine käib 
elektrooniliselt läbi keskkonna.

Rapla valla huvihariduse elekt-
roonilises registris peetakse arves-
tust kõigi Rapla valla huvihariduse 
ja -tegevusega tegelevate juriidilis-
te isikute ja asutuste ning huviha-
riduses ja -tegevuses osalejate üle.

Registriga saavad liituda kõik 
huvihariduse ja -tegevuse teenu-
se pakkujad. Mida rohkem on seal 
teenusepakkujaid, seda mitmekesi-
sem ja ülevaatlikum on registri sisu.

Registrist saab vaadata, milli-
seid tegevusi pakutakse Rapla val-
la piirkondades.

Helen Hints
kultuuRi- ja nooRsootööspetsialist
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Rapla vallavalitsus kuulutab välja Rapla vallale kuuluva 
kaiu alevikus kasvandu tee 14 (katastriüksus 
27701:002:0025, pindala 2314 m², sihtotstarve 40%  
elamumaa, 60% ühiskondlike ehitiste maa) asuva korte-
riomandi avaliku kirjaliku enampakkumise. korteriomand 
koosneb: kinnistu nr 2623537, mis koosneb 267/2027 
mõttelisest osast maast ja reaalosana eluruumist nr 1 
(üldpind 26,7 m²); kinnistu nr 2623737, mis koosneb 
1196/2027 mõttelisest osast maast ja reaalosana  
mitteeluruumist nr m3 (üldpind 119,6 m²).  
enampakkumise alghind on 10 000  eurot.

kinnistu asub kaiu 
aleviku keskuses, kus 
vahetus läheduses on 
kauplus, kool, lasteaed, 
raamatukogu. 
esimesel korrusel asub 
mitteeluruum m3, 
mis oli kasutusel kooli 
tööõpetusruumina, 
mille kasutusotstarvet 
saab ehitusprojektiga 
muuta eluruumideks. 
ahjuküttega eluruum 
nr 1 asub teisel 
korrusel ja on halvas 
seisukorras.
info korteri kohta: 
agnes kurvits,  
5884 3832; agnes.
kurvits@rapla.ee. 
korteriga tutvumiseks 
tuleb kokku leppida 
agnes kurvitsaga.
enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja 
juriidilised isikud. 
enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 12. oktoobriks 
2020 Rapla vallavalitsusele (viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511): 
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga; 
2) juriidilise isiku esindaja volikirja; 
3) isikut tõendava dokumendi koopia.
dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga 
„kasvandu tee 14“ ja tekstiga „mitte avada enne 13.10.2020 
kell 10.30“. 
pakkumused avatakse 13. oktoobril 2020 kell 10.30  
Rapla vallavalitsuse teise korruse saalis  
(viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511).  

Rapla vallavalitsus kuulutab välja Rapla valla eestkoste-
tavale isikule kuuluva Rapla linnas Tallinna mnt 43a  
(katastriüksus 67001:008:2360, pindala 1586 m², sihtots-
tarve elamumaa) asuva korteriomandi avaliku kirjaliku 
enampakkumise. korteriomand: kinnistu nr 2244737,  
mis koosneb 258/13898 mõttelisest osast maast ja  
reaalosana eluruumist nr 5 (üldpind 25,8 m²).  
alghind on 21 000 eurot.

kinnistu asub 
Rapla kesklinnas, 
kauplused, 
kool, lasteaed, 
raamatukogu 
asuvad 600 m 
raadiuses. 
kinnistul asuv 27 
korteriga kortermaja (ehitise esmane kasutuselevõtu aasta 
1968) on renoveeritud (2008 katus, kütte- ja veesüsteemid; 
2010 fassaad), kaugküttega, ühendatud tsentraalse vee- ja 
kanalisatsiooniga.  
esimesel korrusel asuvad kaupluseruumid.  
keskküttega heas korras korter asub teisel korrusel, koosneb 
toast, köögist ja vannitoast.  
On moodustatud Rapla korteriühistu mahlamäe 1  
(registrikood 80000698). 
info korteri kohta: hannes milsaar, 5818 8845;  
hannes.milsaar@rapla.ee. 
korteriga tutvumiseks tuleb kokku leppida hannes milsaarega.
enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja 
juriidilised isikud. 
enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 12. oktoobriks 
2020 Rapla vallavalitsusele (viljandi mnt 17, Rapla linn; 79511): 
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga; 
2) juriidilise isiku esindaja volikirja; 
3) isikut tõendava dokumendi koopia.
dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga  
„tallinna mnt 43a-5“ ja tekstiga „mitte avada enne 13.10.2020 
kell 10.00“. 
pakkumused avatakse 13. oktoobril 2020 kell 10 Rapla 
vallavalitsuse teise korruse saalis (viljandi mnt 17, Rapla linn; 
79511).

Elamuarenduse toetuse 2020. aasta 
taotlusvoor on avatud

R
apla vald kuulutab välja tei-
se taotlusvooru elamuaren-
duse toetuseks. Oleme alati 
soovinud valda uusi elanik-
ke, luues neile häid tingimusi 
laste kasvatamiseks, kultuu-
ritegevuseks jms, kuid prob-

leem on kvaliteetsete eluruumide nappu-
ses. Enim puudutab see probleem meie 
linnalist piirkonda ja tiheasustust. 

Just selle puuduse leevendamiseks 
kutsuti 2019. aastal ellu toetus, et moti-

veerida arendajaid rajama kas uusi kor-
termaju, ridaelamuid või ka mitut üksik -
elamut. 

Eelmise, 2019. aasta toetusvoorus an-
ti välja üks toetus Mivo Ehitusele. 

Olulise miinimumnõudena on toetu-
se andmisel esile tõstetud vähemalt ka-
heksa eluruumi rajamine toetuse abil. 
Ühe taotluse kohta on maksimaalne toe-
tuse määr kuni 200 000 eurot ning pro-
jekti elluviimiseks on aega maksimaal-
selt 18 kuud alates toetuse määramisest. 

Taotluste esitamise tähtaeg on 
16. oktoober 2020 kell 10.

Taotluste hindamiseks on kinnitatud 
hindamiskriteeriumid ning toetuse saa-
jad selgitatakse välja hiljemalt detsemb-
ri keskpaigaks. 

Täpsem info koos taotluse vormi ja 
hindamiskriteeriumidega on kättesaadav 
valla kodulehel www.rapla.ee/vald-toe-
tab. 

Selgitusi jagab arendusjuht Heiti Vaht-
ra: heiti.vahtra@rapla.ee, tel 5344 6645.

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUSTAMINE

mõlema detailplaneeringu vastuvõtmise ja avali-
ku väljapaneku kohta antakse lisaks teada valla 
kodulehel ja maakonnalehes Raplamaa sõnumid.

 Cerly-Marko Järvela, vallaaRhitekt

KuusiKu tee 4a
Valmis on saanud Rapla linnas Kuusiku tee 4a (katastri-
tunnus 67001:005:0060) detailplaneering. Planeeringuga 
määratakse kahe kortermaja püstitamiseks vajalikud tin-
gimused. Kortermajad on kavandatud kolme maapealse 
ja ühe maa-aluse korrusega. Kahe maja peale kokku tuleb 
kuni 30 korterit ja vastavalt standardile iga korteri kohta 
üks parkimiskoht. Planeeringust on huvitatud Devalko OÜ, 
planeerija on arhitekt Peeter Liivandi arhitektuuribüroost 
RAF OÜ, hoone eskiislahenduse koostas AB Standup OÜ.

LiiVa tn 2
Möödunud aasta lõpus 
algatatud Liiva tn 2 de-
tailplaneering on koos-
tatud ning avalikusta-
misvalmis. Planeeringu 
eesmärk on sätestada 
tingimused paarisma-
ja püstitamiseks Rapla 
linnas Liiva tn 2 maa-
üksusele (katastritun-
nus 67001:005:0160). 
Detailplaneeringust on 
huvitatud eraisik, pla-
neerija on arhitekt Rein 
Ailt. Detailplaneeringu 
materjalid on kättesaa-
davad valla kodulehelt: 
https://rapla.kovtp.ee/
et/avalikustamine. liiva 2 detailplaneeringu põhijoonise väljavõte.

PARKIMISKOHTADEST RAPLAS
Oleme Raplas harjunud mugavalt autoga uk-
sest ukseni vurama ning vähemasti esial-
gu mahuvad autod linna ka ära. Linnaehi-
tuslikult on autoga mõistagi seotud maaka-
sutuse dilemma: üks auto vajab seismiseks  
u 30 m² pinda, pluss sõitmiseks teid ning 
need maa-alad on paratamatult muudeks 
linnalisteks funktsioonideks kadunud. 

Karmani platsi parkimiskoormuse vä-
hendamiseks on Riigi Kinnisvaral plaan 
rajada osalt tõkkepuuga suletav ja osalt 
avalik parkla Hariduse tn 6 maaüksuse-
le (katastritunnus 67001:003:0006). Te-
gemist on linna keskuse maa-alale jääva 
elamumaa kinnistuga, mille üldplanee-
ringujärgne maakasutus on kaubandus-, 
teenindus- ja büroohoone maa. Kesku-
se maa-alale avalikult kasutatava park-
la rajamine on kooskõlas üldplaneerin-
gu tingimustega ja peaks autoga liikle-
jate elu mugavamaks tegema. Haridu-
se tänava ääres on plaan säilitada ole-
masolev hekk ning parklaga koos raja-
da haljastust ning osaliselt ka roheline 
pinnakate murukivi või -kärjega. Park-
la ehitusõigus antakse projekteerimis-
tingimustega. 

hariduse tn 6 parkla põhimõtte- 
lahendus, koostanud eXtech design Oü.

http://www.rapla.ee/vald-toetab
http://www.rapla.ee/vald-toetab
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12. Rapla melu ON LäBI SAANUD 
suur-suur tänu kõikidele, kes oma aja, ideede, korraldamise ja kohaletulemisega panustasid ürituse kordaminekusse!  
aitäh müüjatele, keda tänavu oli rekordiliselt palju. suur tänu kohvikupidajatele, võistluste läbiviijatele, esinejatele ja muidugi inimestele,  
kes melu nautima tulid ja melust õige melu tegid, ning neile, kes seda oma kaamerasilmaga jäädvustasid! 
teiega oli tore! kohtume jälle melul järgmise aasta 14. augustil!

↑ melulaadal pakkus kaupa  
üle 120 müüja. Foto: aaRe hindReMäe

← alu mõisahärra tuli oma  
valdusi üle vaatama ja kuulama, 
millega Rapla tublid ettevõtjad 
on hakkama saanud.

↓ melupäeval olid kutsutud  
Rapla keskraamatukogu juurde 
2019. aasta teises pooles  
sündinud beebide pered, et anda 
neile üle Rapla valla lusikas ja 
raamat „pisike puu“.

↑ volikogu esimees ja vallavanem said ülesandeks pesta 
puhtaks linna pea. Fotod: aRMaR paidla

↑ melus keskväljak.

↓ Rapla auto-show’d peeti juba 
10. korda. näidati ilusaid auto-
sid ja võeti mõõtu helikvalitee-
di ja helirõhu võistlusel.

↑ esimest korda saime tänada möödunud aasta 
tublisid tegijaid keskväljakul, kogu vallarahva ees. 
volikogu esimees ja vallavanem õnnitlesid Rapla 
valla aukodaniku tiitli pälvinud valter uusbergi.

← 2019. aasta 
spordiauhinna 
pälvinud juuru 
köieveomees-
kond.

→ alu sega-
rahvatant-

surühm  
tuli kultuuri- 

auhinda vastu 
võtma  

tantsides.

← esimest korda võistlesid Raplas rammu-
mehed ja rammunaised. pildid kannab kohvrit 
kaido kuusik, kes pälvis  
i Raplamaa rammumehe tiitli.  
Raplamaa rammunaine on  
maarika silm.  
Foto: aaRe hindReMäe

← 
Rapla-
maa 
kau-
neima 

koera 
match 

show’l 
näitasid 

lemmikud 
oma oskusi.
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Rapla vallas  
26. septembril
www.rapla.ee/maalelamisepaev

maal elamise päev on üle-eestiline algatus, mille eesmärk on kutsuda 
maale elama veelgi rohkem tegusaid ja särasilmseid inimesi. tegemist 
on külastuspäevaga, mille fookuses on elukeskkond maal koos seal 
toimivate teenuste, seltsitegevuse, vaba aja võimaluste, töökohtadega ning 
pakutavate elukohtadega. möödunud aastal osalesid maal elamise päeval 
aktiivselt juuru ja Raikküla piirkonna inimesed, asutused ja ettevõtted. 
kutsume tänavu külalisi ka valla teistesse piirkondadesse.

tegevused Kabalas
kabala mõisas asub Rapla valla Raikküla teenuskeskus, kabala raamatukogu, kabala külatuba ja keraamikatuba.
kabala mõisast saab infot kandi tööandjatest, tööjõu vajadustest ja kandis saadaolevatest elamisvõimalustest. 
võimalik on tutvuda mõisaga ja mõisa ajalooga. saab külastada raamatukogu, tutvuda keraamikatoa tegemistega ja 
kabala kandi külaelu edendava mittetulunduühingu 
kappeli külad tegemistega.
välja on pandud kohalike keraamikute tööde näitus. 
kabala mõisale antakse üle kabala mõisa serviis. 
mõisas avab uksed vastvalminud käsitöötuba, kus 
saab kuulata ukulelekontserti.

tegevused 
Juurus

juuru alevikus on avatud 
juuru teenuskeskus, 

kultuurimaja ja mahtra 
talurahvamuuseum.

teenuskeskuses 
saab informatsiooni 

kandi tööandjate ja 
elamisvõimaluste kohta 

ning muuseumis on võimalik 
tutvuda püsinäituse  

ning  50 aasta juubeliks  
valminud näitusega.

tegevused atlas

tegevused Kuimetsas

tegevused 
Raplas
Rapla vallamaja uksed 
on avatud 11–16.
vallamajast saab infot 
26. septembril vallas 
toimuva kohta, samuti 
elu-olu ja erinevate 
võimaluste kohta valla 
piirkondades.

te
ge

vu
se

d 
Li

pa
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tegevused 
Vahastus
vahastu külal 
on plaanis 
hoida avatult 
kiriku, 
raamatukogu 
ja Trehvamise 
Tare uksed. 
kohalikud 
pritsumehed 
tutvustavad 
oma tegemisi 
ja 
masinaparki.
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A lates 1. septembrist töötab Rapla 
Vallavalitsuse sotsiaalvaldkond 
täies koosseisus. Piirkondades on 

osa sotsiaaltööspetsialiste vahetunud. 
Lapsehoolduspuhkuselt on tagasi tööl las-
tekaitsespetsialist Piret Jaakberg. 

Juulist liitus meiega ISTE (isikukesk-
se erihoolekande teenusmudeli rakenda-
mine kohalikus omavalitsuses) projekti 
juhtumikorraldajana Katrin Nugis. Rapla 
vald liitus aasta alguses Sotsiaalkindlus-
tusameti katseprojektiga, millega katseta-
takse uut isikukeskset vajaduspõhist tee-
nusmudelit, kus psüühilise erivajaduse-
ga inimestele ning nende lähedastele va-
jalikku abi korraldab Rapla Vallavalitsus. 

Elanikke teenindatakse vastuvõtu-
päevadel (teisipäeval, neljapäeval) nii 
Rapla vallamajas kui ka teenuspiirkon-
dades Juurus, Kaius ja Raikkülas. 

ametikoht/ametijuhend nimi Telefon Vastuvõtuajad

abivallavanem JüRi moRozoV 5389 2441 Rapla vallamajas t ja n

sotsiaaltöö peaspetsialist TRiinu SõelSep 5342 6030 Rapla vallamajas t ja n

sotsiaaltööspetsialist maaRika leenuRm  5562 3828 Rapla vallamajas t ja n

sotsiaaltööspetsialist Jane DegenSTein 5866 8695 Rapla vallamajas t  

   Raikküla teenuskeskuses n

sotsiaaltööspetsialist eVelin RaaDik 5400 5812 kaiu teenuskeskuses t ja n

lastekaitse peaspetsialist SVen muRula 524 0423 Rapla vallamajas t ja n

lastekaitsespetsialist SiRJe pRakS 5345 6452 Rapla vallamajas t ja n

lastekaitsespetsialist  piReT JaakbeRg 504 8563 Rapla vallamajas t ja n

sotsiaaltööspetsialist Tulika geimonen 699 5463 juuru teenuskeskuses t ja n

juhtumikorraldaja kaTRin nugiS 5399 8482 Rapla vallamajas t ja n

Külas naabritel järvamaalastel

A
eg muutub pidevalt. Mi-
da see endaga kaasa toob 
ja kuidas ümbritsevat elu 
ja inimesi mõjutab, on põ-
nev jälgida. Oluline on en-
da tegemisi teistele tutvus-
tada, kuid kindlasti on põ-

nev minna teiste ettevõtmisi uudistama, 
et koguda uusi ideid endi tegemisteks. 

 Raikküla kandi rahvas on varasema-
tel aastatel käinud Põlva-, Valga-, Viru- 
ja Hiiumaal. Reisid on olnud kahepäe-
vased ning alati on need pakkunud ela-
musi. Tänavu 27.-28. augustil külastati 
naabreid Järvamaal ja tutvuti nende te-
gemiste ja toimetamistega, tegusate ini-
meste ja huvitavate paikadega. 

Esimene peatuspunkt oli Kärus kä-
rude muuseumis, kus püsinäitusena on 
eksponeeritud lapsevankreid läbi ajaloo, 
lisaks oli muuseumis palju nukukäru-
sid, eri ajastute nukke, mänguhobuseid 
ja -autosid, kostüüme. Muuseumist saab 
elamuse nii laps kui ka täiskasvanu.

Taikse küla väga energilised ja tegu-
sad kogukonna eestvedajad on endise 
kolhoosi rahvamaja renoveerinud mu-
gavaks külakeskuseks, seltsi eestveda-
ja Kristina Gudinase entusiasm, ideede -
rohkus ja tegutsemislust pani kuulajaid 
ahhetama, aga salamisi enestegi ideede-
laekasse mitu mõtet lisama.

Järgmine sihtkoht oli Sassi jaana-
linnufarm. Peremees Innari juhtimi-
sel saime põhjaliku koolituse eksootilis-
test asukatest, aga eelkõige jaanalindu-
de elulaadist. 

Imavere on paljudele teada piiman-
dusmuuseumi paigana. Püsieksposit-
sioon andis külastajale suurepärase üle-
vaate piimanduse ajaloost: mõisameie-
reidest, piimanduse arengust taludes 
19. ja 20. sajandi vahetusel. Kehakinni-
tus Imavere trahteris ja reis võis jätku-

da – sihtkohaks Prandi küla. Kaunis kü-
lamaja, äsjavalminud tantsuplats ja loo-
duslikult kaunid allikad köitsid vaataja-
te pilku. Prandi küla kauaaegsele sädei-
nimesele Õiele paigaldatud mälestuspink  
pani tõsiselt heldima, aga ka mõtlema,  
et elu on paraku väga üürike.

Oleme kooliajal kõik lugenud lugusid 
kilplastest. Eks vahel käitume isegi kilp -
laste kombel. Müüsleris kohatud Kilplala  
mampsli Helena jutt oli muhe ja meele-
olukas. Nalja kui palju. Terveks õhtuks 
sai hea tuju.

Kiire läbisõit Koeru kirikust, kui hak-
kasimegi jõudma esimese päeva siht-
punkti Aravetele. Põgus tutvus hinge ja 
armastusega rajatud koduloomuuseumi 
ning suurejoonelise Kangrumäe laulula-
vaga. Meenutuseks ühispilt ja seejärel 
kulges sõit ööbimiskohta Aravete kardi- 
ja vabaajakeskusesse.

Reisi teine päev algas kauni päikese-
paiste ja mõnusalt karge ilmaga. Seadsi-
me bussinina Jäneda poole. Jäneda mõi-
sa trepil võttis reisiseltskonna vastu En-
no Must härrasmeheliku kummarduse-
ga. Mõisa endiste omanike elu kajasta-
vas muuseumitoas saime osa tunnipik-
kusest ülevaatest mõisa viimastest oma-
nikest. Jäneda viimase mõisaproua Ma-
ria Zakrevskaja-Benckedorff-Budbergi 
seiklusi täis elust võib põhjalikumalt lu-
geda Alexandra Lapierre’ väga põnevast 
raamatust „Mura“.

Päeva teises pooles külastasime fil-
mi „Tõde ja õigus“ võttekohta – Esna va-
na vallamaja – Mäe Andrese ja Oru Pea-
ru kohtuprotsesside paika. Teele jäid se-
riaali „Naabriplika“ võttekohad – naab-
riplika kodu ning Tola, Sokratese ja In-
seneri kohtumispaik – Esna bussijaama.

Teise päeva mahtus veel Järva-Madi-
se külaseltsi rahvaga kohtumine vanas 
vallamajas. Ruumidesse on koondatud 

maitsekas ja põhjalik väljapanek piirkon-
na ajaloost. Kurb oli tajuda külainimeste 
üksijäetuse tunnet, mis tekkinud valda-
de ühinemise tulemusena.

Kaalepi lähedal olev Hollandi tüüpi 
Seidla tuuleveski pärineb 18. sajandist, 
kuid jahvatab tänapäevalgi vilja. Meie 
külastuspäeval pidi veskimees küll re-
mondi ette võtma, kuid põhjaliku veski-
mehhanismide tutvustuse tegi ta soovi-
jatele siiski. 

Erilise elamuse pakkus Roosna-Al-
liku mõisas viibimine käesoleva artikli 
kirjutajale, sest oli Roosna-Alliku kool ja 
mõis tema esimeseks töö- ja elupaigaks 
pärast keskkooli lõpetamist. Loomuli-
kult on mõisa osa võrreldes aastaga 1972 
tundmatuseni muutunud – nüüd on mõi-
sahäärber kaunis ja suursugune.

Põnevaid elamusi pakkus Järva-Jaa-
ni Vanatehnikamuuseum. Poolteist tundi 
seal oli huviliste jaoks kindlasti liiga vähe.

Reisi viimase kohana viibisime Vii-
su külakeskuses. Silmailu pakkus Viisu 
park ja sealsed heakorrastatud kõnni-
teed. Kogukonna eestvedaja on ettevõtja 
ja volikogu esimees Aivar Tubli. On tões-
ti tubli mees, võis tajuda, et vald on kogu-
konna partner, aga nii mõnegi küsimuse 
eest põigeldi osavalt kõrvale. Kuid jutust 
jäi kõlama, et tuleb igati toetada kohali-
ku elu eestvedajaid, et neil jätkuks tahet 
ja indu panustada jõudu, tarkust ja vaba 
aega kogukonna elu edendamisse. 

Päev oli jõudnud hilisõhtusse. Reisi-
seltskond elamustest pungil, mõnusalt 
väsinud ning valmis sõitma koju Rapla-
maale.

Grupijuhi tänu Järvamaa reisisaatja-
le Marta Kondasele, osalejatele, bussiju-
hile ning reisi toetajatele Raplamaa Part-
nerluskogule ja Rapla Vallavalitsusele. 

anne kalf 
gRupijuht

Rapla Vallavalitsuse sotsiaalvaldkonna 
töökorraldus alates 1. septembrist 

Kodumajapidamises 
tekkinud ohtlike 
jäätmete kogumisring
MTÜ Raplamaa Jäätmekäitluskeskus korraldab kodumaja- 
pidamises tekkinud ohtlike jäätmete kogumisringid Rapla  
vallas. Projekti rahastavad SA Keskkonna Investeeringute  
Keskus ja Rapla Vallavalitsus.
Kogumisringil vana elektroonikat (külmikud, televiisorid jne) 
ei koguta.

Rahvuskultuuri fondi 
toetused

S ihtasutus Eesti Rahvus-
kultuuri Fond võtab ku-
ni 15. oktoobrini vastu sti-

pendiumide ja kultuuriprojek-
tide rahastamise taotlusi 2021. 
aastaks. 

Stipendiume ja toetusi jaga-
takse 137 allfondist.

SA Eesti Rahvuskultuuri 
Fond toetab:

• üksikisikuid stipendiumi-
dega õppe- ja teadustööks ning 
loominguliseks ja sporditege-
vuseks;

• organisatsioone toetustega 
eesti rahvuskultuuri arendami-
se, säilitamise ja edasikandmi-

se seisukohalt oluliste projek-
tide algatamiseks ja finantsee-
rimiseks.

Esimest korda osaleb ja-
gamisel kaks allfondi: Gunnar 
Toomemetsa fondi algatas 2019. 
aastal Gunnar Toomemets ees-
märgiga toetada Eesti tantsu -
spordi arengut; Valter Lengi 
fondi algatas 2009. aastal Valter 
Leng eesmärgiga toetada eesti 
üliõpilasspordi ajaloo uurijaid.

Jagamise info, jagamisel osa-
levate allfondide nimekirja ning 
e-ankeedi leiate Eesti Rahvus-
kultuuri Fondi koduleheküljelt 
www.erkf.ee. 

Peatuskohad Rapla piirkonnas 19. septembril 
purila küla, härgla tee 2 ees asuval platsil kell 9.–9.20
Röa küla, seli tankla parkla kell 9.40–10
kuku küla ja Hagudi küla, endise kuivati (lammutatud) plats 
kell 10.20–10.40
koigi küla, hagudi-kodila tee ja seli-koigi-alu tee ristmiku 
piirkonnas kell 11.–11.20
oela küla, poe kinnistu tee kell 11.40–12
kodila küla, bussi tänav 1a kell 12.15–12.35
palamulla küla, hansu küüni juures kell 13.05–13.25
Sikeldi küla, põllumäe kinnistu juures kell 13.55–14.15
kalevi küla, sängi kinnistu (endine siloauk) kell 14.45–15.05
 

Peatuskohad Kaiu piirkonnas 3. oktoobril 
Vahastu küla, einsemäe tee parkla kell 9.–9.20
Suurekivi küla, mõisasüdame kinnistu teerist kell 9.40–10
põlliku küla, koorejaama kinnistu teerist kell 10.20–10.40
Vana-kaiu, teisepere kinnistu teerist kell 11.–11.20
Tolla küla, miku kinnistu teerist kell 11.40–12
karitsa küla, värava-jaagu kinnistu teerist kell 12.20–12.40
kaiu alevik, endise jäätmejaama juures kell 13.–13.20
Toomja küla, viilu-hansu kinnistu teerist kell 13.40-14
kuimetsa küla, Risti kinnistu parkimisala kell 14.20–14.40
Vaopere küla, kõrtsu kinnistu kõrval olev tee kell 15.–15.20
 

Peatuskohad Juuru piirkonnas 10. oktoobril 
maidla, kortermajade juures kell 9.–9.20
Helda, helda-arukõrtsu teel kell 9.50–10.10
Juuru, a&O kaupluse juures kell10.30–10.50
mahtra, seltsimaja juures kell 11.20–11.40
Järlepa, kaupluse juures kell 12.10–12.20
lõiuse, lõiuse ja lõiuse-kruusiaugu tee rist kell 12.35–12.55
Härgla, vana bensiinijaam kell 13.20–13.40
pirgu, ülejõe tee algus (bussipeatus) kell 14.10–14.30
 

Peatuskohad Kuusiku-Raikküla suunal  
17. oktoobril
Väljataguse küla, väljataguse tee ja lõhmuse tee 
ristmiku piirkonnas kell 9–9.20
Sulupere küla, tehno kinnistu kell 9.40–10
iira küla, muruplatsi kinnistul kell 10.20–10.40
kuusiku, sarapiku tn 3 parkla kell 11.–11.20
kuusiku-nõmme küla, kärdiaugu talu juures, 
kuusiku-palamulla teel kella 11.40–12
kabala, bussijaam kell 12.30–12.50
lipa, koolimaja juures kell 13.20–13.40
Raikküla, mõisaallee 9 parkla kell 14.10–14.30
purku, bussijaama parkla kell 14.50–15.10

http://www.erkf.ee/
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ootab lapsi 
ettevalmistusklassi!

• Ettevalmistusklassi võetakse vastu 5–7-aastaseid 
lapsi ilma muusikaliste katseteta.

• Eesmärk on laste musikaalsuse arendamine ja 
ettevalmistus põhiõppe vastuvõtukatseteks.

• Lapsevanem esitab vastava avalduse (kooli blanketil).

• Ettevalmistusklassis õppimine on tasuline.  
Õppetasu ühes kuus on 20 eurot.

Esimene tund toimub  
7. septembril kell 18.00  
Rapla Muusikakooli saalis. 
Avaldust on võimalik täita ka kohapeal.

SAUNA 12 RAPLA 
tel 485 5692, 485 6575,  

555 25473
www.raplamuusikakool.eu

e-post:  
muusikakool@rapla.ee
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Jalgpall, rohkem kui 
lihtsalt mäng

S
ügis on käes ja hu-
viringid algavad 
jälle. Üheks kind-
laks sügishitiks 
saab olema kind-
lasti jalgpall, mis 
üha enam maa-

konnas populaarsust kogub. 
Staadionid kerkivad, pealtvaa-
tajate arv kasvab mühisedes 
ja ka tulemused räägivad en-
da eest. Esindusmeeskond on 
aastatega tõusnud II liigas-
se, noored kuni 19-aasta-
sed mängivad eliitesiliigas 
ja järelkasvu potentsiaali 
on lausa silmaga märgata. 

Raplamaa Jalgpallikool 
on suurim spordiklubi ter-
ves maakonnas. Treeningutel 
osalevad lapsed Rapla, Keht-
na, Kohila ja Märjamaa vallast. 
Treeningud toimuvad Raplas, 
Märjamaal ja Kaereperes ning 
varsti ka Kohilas. Vähem kui 
10 tegutsemisaastaga on klu-
bi arenenud elujõuliseks spor-
diklubiks, kuhu lisaks treene-
ritele on kaasatud füsiotera-

peut, fitnessitreener, A-koon-
dise kogemusega peatreener, 
kogukonnajuht ja vabatahtli-
kud noored.

Mis ikkagi peitub jalgpal-
lis? Jalgpall pole pelgalt palli-
mäng. Jalgpall on areng, võit-
lusvaim, kogukond, sõprus, 
ambitsioonide realiseerimine 
ja iseenda talendi avastami-
ne. Jalgpalli kaudu on võima-
lik kasvada ja areneda ka ini-

mesena.
Jalgpallimäng õpetab 

juba maast madalast tak-
tikaliselt mõtlema, analüü-

sima nii ennast kui ka olu-
kordi kõrvaltvaatajana. Samu-
ti loob paremad eeldused nii 
füüsilisele kui vaimsele tervi-
sele, õpetab nägema meeskon-
da kui tervikut ja samuti seda, 
kuidas olla hea meeskonnalii-
ge ka tulevastes ettevõtmistes.

Jalgpall kasvatab lapses em-
paatiavõimet ja õpetab mõistma 
ka erinevate situatsioo  nide põh-
juseid ja tagajärgi. 

Marko kaldMa

Raplamaa Jalgpallikooli suvekoolis 
osalejate arv küündis rekordini

P
allimängude suvekool 
Raplas ja Märjamaal osu-
tus sedavõrd populaar-
seks, et registreerimine 
tuli oodatust varem sul-
geda.

Augusti alguses toi-
mus Raplas ja Märjamaal samal ajal 
pallimängude suvekool ehk suvi-
ne linnalaager, kuhu oli kokku tul-
nud üle 100 lapse tervest maakon-
nast. Esindatud olid nii Kohila, Rapla, 
Keava, Kehtna, Kaerepere, Märjamaa, 

Valgu, Kodila kui ka Vigala lapsed. 
Suvekoolis mängiti mitmesugu-

seid ring- ja võistlusmänge nii sees 
kui ka väljas.

Kasutuses oli nii Rapla Kesklin-
na Kooli võimla kui ka staadion. Üht-
lasi said lapsed ka esimeste seas uuel 
kunstmuruväljakul joosta ja mängida. 
Lisaks võistlustele oli kavas veel hul-
ganisti treeninguid, meisterdamis- ja 
nuputamismänge, suvine piknik jalg-
pallimurul ning suur mängupäev hea 
muusika saatel. Igal nn koolipäeval 

aitas jõudu koguda Pargi Resto, kes 
võõrustas suvekooli lapsi ja juhenda-
jaid, pakkudes neile roogasid, millest 
lapsed veel hiljemgi kiiduga rääkisid 
ja arutasid, et mis järgmisel päeval 
küll kõike head süüa saab.

Mängupäev Raplas
Mängupäeval sõitsid Raplasse kül-
la Märjamaa suvekooli lapsed. Koha-
peal toimus tseremoonia, kus jagati 
mudilastele omanimelisi jalgpallisär-
ke ja -palle. Seejärel jaotati lapsed va-

nuserühmade vahel võistkondadeks 
ja astuti jalgpallilahingusse, mida 
peeti korraga kahel väljakul. Päeva-
ga jõuti läbi mängida lausa 16 mängu. 

Suvekooli viimaseks päevaks oli 
ilm juba suvele kohaselt lõkkele löö-
nud ja pallimängud jätkusid mõnu- 
sas meeleolus lõunani. Lõpetuseks 
jagati kõikidele osalejatele tänukir-
ju ning peeti piknik jahutavate puu-
viljadega.

Marko kaldMa
Rapla jalgpallikooli kogukonnajuht

sadOlini 
spORdihOOnes
16. sept kl 18.30 paF 
superkarika kohtumine Rapla 
korvpallikool – nord/Cramo
19. sept kl 10.00 Rapla 
korvpallikooli sügisturniir
20. sept kl 10.00 Rapla 
korvpallikooli sügisturniir
26. sept kl 10.00 sibatigu 
korvpalliturniir
5. okt kl 18.00 kontsert eplik/
võigemast – joyguns

Perepäev Kuimetsas

K uimetsa kultuurimajas toimus 30. augustil suvelõ-
pu perepäev. Oodatud olid nii päris tillukesed, natu-
ke suuremad ja ka juba täitsa suured. Naiskodukait-

se Rapla ringkonna Kaiu jaoskonna tublid naised valmis-
tasid imemaitsvaid pannkooke, mis kadusid laualt sama 
ruttu, kui valmisid. Lastele oli lisaks kaetud laud kõiksu-
gu hea ja paremaga, mis oli portsudeks topsidesse valmis 
jagatud ja ootas sööjaid. 

Lapsi lõbustasid Trallivabriku tüdrukud, Batman ja 
Lumivalgeke. Mängiti mänge, tehti vesi-
tätoveeringuid, iga laps sai oma 
soovi järgi valmistatud 
õhupallilooma ja näo-
maalingu.

Üritus kestis mi-
tu tundi ja kõik ko-
hale tulnud lapsed 
lahkusid naera-
tus näol ja rõõm 
südames. See oli 
päev, mis jääb 
veel kauaks 
meelde.

Suur-suur 
tänu Külliki 
Evisalule, kes 
hoolitseb selle 
eest, et meie 
lapsed saavad 
selliseid päe-
vi veeta!

siRly salandi

miks valida 
huviRingiks 
just  
jalgpall?
•	Lihtne	ja	lõbus	mäng
•	Sobib	nii	poistele	kui	

tüdrukutele 
•	Saad	mängida	alati	kõikjal
•	Leiad	sõpru	
•	Arendav
•	Treeningud	ja	mängud	toi-

muvad ka täiskasvanutele
•	 Jalgpallitrenni	pole	

kunagi hilja alustada 
•	 Jalgpalli	harrastamine	ei	

ole liiga kulukas 
•	Palju	liikumist	vabas	õhus	
•	Kasvatab	vaimujõudu
•	Sellest	võib	saada	sinu	

amet

Jalgpallimängu mõju 
laiemalt
•	Paremad	tervisenäitajad
•	Positiivsem	minakäsitlus
•	Kõrgem	enesehinnang
•	Paremad	õpitulemused
•	Tajutud	elukvaliteet	

kõrgem

Rapla valla õpilasmalev  
toimus 3.–14. augustini 
Raplas, juurus, kabalas, 
alus ja hagudis ning 29. juu-
list 11. augustini kaius. kok-
ku osales sellel aastal 108 
tublit malevlast. malevla-
sed tegid heakorra- ja hal-
jastustööd Rapla valla ter-
ritooriumil ja allasutustes. 
maleva viimasel päeval oli 
ühine väljasõit alestile, kus 
noored said 
lõbutseda 
ning nautida 
vee  sporti ja 
tegutseda lii-
varannal. 

nagu igal 
aastal, vali-
sid noored 
ise endi seast 
parimad ma-
levlased, kes 
said pärjatud 
aukirja ja au-
hinnaga. 

samuti va-
liti tänavu 
parim 
maleva  foto. 
parimaks va-
liti foto peal-
kirjaga „ma-
leva kangeim 
juurikas“, pil-
distas kristii-
ne-marii tuuga ning pildil on 
britta peterson.

geio rüütalu  
Ravanki juhataja
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suur tänu Raplamaa haigla 
õendusosakonna kõikidele 
töötajatele. eriline tänu aga 
hooldajatele, kes aitasid mul 
viis nädalat kipsisolekut ja 
sellele järgnevat taastumist 
üle elada oma südamliku ja 
hooliva teenindusega. 

tänulik patsient  
MaiMu soost

aitäh suurepärasele kaiu 
hooldekodu personalile, kes 
te meie emakese vaike hool-
damisel oma toimekate käte-
ga igat abivajavat toimingut 
aitasite lõpuni viia. Oma hel-
lade sõnadega iga päeva sis-
se juhatasite ja õhtu lõppe-
nuks kuulutasite. armastuse 
ja hoolega päevad täitsite ja 
kõike märkasite.

Olete võrratu ja kokkuhoi-
dev meeskond!

tütRed  
reet Ja riina

kuimetsa rahvamaja tänab 
naiskodukaitse Rapla ring-
konna kaiu jaoskonna tublit 
kollektiivi, kes küpsetasid 
taas pisipõnnidele ja emme-
dele-issidele maitsvaid  
pannkooke, lisaks maasika- 
ja vaarikamoos.

suur tänu kõigi piduliste 
poolt, olge hoitud!

tÄnu
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Rapla valla 
eakaim 
elanik  
linda mäe 
tähistas 
augusti lõpus 
103. sünni- 
päeva.  
palju õnne ja 
tugevat 
tervist uude 
eluaastasse! 
Foto: pille ots

A
ugustikuus toimus 
Rapla Vesiroosi Kooli 
ja Narva Soldino Güm-
naasiumi noorte kaks 
nädalapikkust kohtu-
mist Tarsi loodustalus. 
Noored kohtusid juba 

talvel ja juunikuus, et laagrit ette val-
mistada ja tegevust planeerida. Ko-
gu projekti eesmärk oli salliv suhtu-
mine erinevatesse kultuuridesse ja 
nende traditsioonidesse, keeleline ja 
sotsiaalne lõimumine, oskuslik kee-
lekasutus ja uued teadmised-oskused 
elus hakkama saamiseks, keskkon-
nasäästlik eluviis, eneses loovuse ära-
tamine-avastamine.

 Laagrid kujunesid õpetlikuks, ha-
rivaks ning mõnusalt väsitavaks ja te-
gusaks. Oluline nendes projektides on 
just see, et noored mõtlevad tegevusi 
ise välja ja siis õpetavad neid vastas-
tikku. Siiski oli laagrite alguses abiks 
ka oskuslik suunaja Iti Jantra Met-
samaa, kes õpetas, kuidas meeskon-
nategevust ja reflektsioone paremi-
ni ellu viia.

Kui „jää sulatatud“, asusid noored 
juba ise aktiivselt toimetama. Laagri-
le tõi kunstilist ilu meie kooli keraa-
mik Helle Kruus. Ikka ja jälle olid ve-
ne noored võlutud meie savivoolimise 
võimalustest koolis. Noorte endi tege-
vused olid väga erinevat laadi (noor-
te fantaasia on ju piiritu) ja siinko-

hal neid ei kirjeldaks. Pigem esitaksin 
noorte tagasisidest saadud arvamu-
sed, mis on kindlasti põnev peegeldus 
laagrite toimumise kohta, andes üht-
lasi ka ülevaate toimunust. 

Mida avastasin endas või oma 
sõbras uut? 
Eestlased said teada, et tegelikult os-
kavad vene noored palju rohkem eesti 
keelt, kui välja näitavad (selgus oma-
vahelises suhtluses, kus kasutati kee-
rulisemaid sõnu ja jälgiti siis vene 
noorte reaktsioone). Nii mõnigi avas-
tas endas uusi oskusi. Üks eesti noor 
avastas, et ta ei olegi nii mõistev, kui 
arvas end olevat. Vene noored nenti-
sid üllatusega, et looduses on siiski 
päris hea magada (meil ju telklaager) 
ja avastati, et lõke on ikka päris kuum. 

Paljud noored leidsid, et väga vah-
va on suhelda, segades keeli eri moo-
di ja kasutades mitut keelt segamini 
(see muuseas on omane ka laagri kor-
raldajale: kui väga hästi keeli ei oska, 
tuleb neid „miksida“). 

Üks eesti noor avastas oma sõb-
ras toreda malemängukaaslase. Noo-
red nentisid ka seda, et koos on palju 
parem tegevust organiseerida. Avas-
tati ka seda, et üldjoontes meeldib 
noortele aktiivsemat laadi tegevus, 
mis ilmselt on mõistetav meie digis-
tunud maailma arvestades. See, mis 
aastakümneid tagasi oli ainus suht-

lemisvõimalus, on nüüdseks muutu-
nud huvitavaks alternatiivvariandiks 
ja meeldib noortele väga.

Milline konkreetne tegevus 
õpetas mulle midagi, mida ma 
varem ei teadnud? 
Enamik noori mainis siin kohe öö-
häiret, mis kujunes meie kohtumi-
se jooksul konfliktisituatsiooniks. Ja 
põnev on just see, et sellest õpiti kõi-
ge enam: kuidas inimesed on erine-
vad ja saavad asjadest väga erinevalt 
aru. Ööhäirele järgnenud päeva hom-
mikupoolik kuni lõunani arutati olu-
korda ja vaeti lahendusi. See oli väga 
õpetlik arutelu, mis kajastas ka rah-
vuslikke iseärasusi. 

Tegevusena, kus midagi uut õpiti, 
mainisid noored veel prügi-moesõud. 
Õpiti, kuidas väga väheste vahendi-
tega ja ilma igasuguse kuluta saab 
teha väga vahvaid asju – fantaasia, 
mis sünnib ühistegevusest ja teine-
teise kuulamisest, on meeletu! Uue 
oskusena jäi paljudele meelde lõkke 
tegemine – kuidas looduslikest va-
henditest teha lõke. Samuti mainisid 
noored uute teadmistena saadud loo-
duses orienteerumise oskust, konf-
likti lahendamise võimalusi ja osku-
si. Vene noored tegid pelmeenide ja 
pontšikute valmistamise õpitoa, mil-
le juures meeldis eestlastele vene  

mahlamäe 10, Rapla
Euroopa muinsuskaitsepäevade ajal avab üheks päevaks uksed  

Rapla KEK-i legendaarne peahoone, rahva seas tuntud ka nimega  
Okta Centrum ja UFO-maja. Terve päev saab sisustatud põneva programmiga! 

Hoone tutvustamiseks juhivad ringkäike arhitektuuriajaloolased ja 
muinsuskaitsjad. Kogume kohapeal inimeste mõtteid, ideid ja soovitusi, 

millisena näeksid nemad selle hoone rolli kohalikus elus.
Üritus toimub Euroopa muinsuskaitsepäevade raames ja on tasuta.

Vaata täpsemalt: www.muinsuskaitsepaevad.ee

Rapla Vesiroosi Kooli 
noortekohtumised Tarsi talus



Rapla teataja  / septembeR 2020 / 11

Rapla kultuuRikeskuses
11. septembril kell 19 kaunimate aastate vennaskonna 
kontsert „kaunimad lemmiklaulud me elus“ (23.04 kontserdi 
asendus). pilet 20/23 eurot.
12. septembril kell 9–16 mihklilaat kultuurikeskuse taga.  
info laadakorraldus@gmail.com. 
13. septembril kell 20 Comedy estonia esitleb: sander Õigus 
„hinge turule viies“ (13.03 ja edasilükatud 28.05 etenduse 
asendus). pilet 12/14 eurot.
14. septembril kell 10–14 doonoripäev.
20. septembril kell 14 eakate vikerkaare klubi kokkusaamine.
24. septembril kell 19 kristjan lüüs wake-up comedy  
„Olla või ohkida?“ / 3. publikukatse. pilet 16 eurot piletilevis. 
25. septembril kell 19 jääääre kontsert. pilet 10/16/18 eurot.
27. septembril kell 18 kontsertõhtu Romano dyves. 
mustlastantsu- ja lauluetendus (5. aprilli asenduskontsert). 
pilet 10/15 eurot. 
1. oktoobril muusikapäev Raplas. kell 11 klaveriduo tiiu sisask 
ja maila laidna. kell 15 anu-mari uuspõld (sopran), tiiu sisask 
(klaver). segakoor august07, dirigent urve uusberg. tasuta.
2. oktoobril kell 22 ns tuleb taas! laval parimad dj-d.  
pilet 5/8 eurot. 16+ pidu.
7. oktoobril kell 19 Rein Rannapi kontsert „ikka ja alati“.  
pilet 10 eurot.
10. oktoobril kell 19 heategevuslik üritus „sügisõhtu“. laval 
ansambel sk!ve, izzy ja jasmin elshal. laua broneerimine 
kevadball@raplatg.ee. pilet eelmüügist 7, hiljem 10 eurot. 

Rapla keskRaamatukOgus

Üritused
10. september kell 15 Raplamaa mäluasutuste 
haridusprogrammide tutvustus 
2. oktoober kell 17.30 margus mikomägi raamatu „surnute raamat. 
elu kiituseks“ esitlus
6. oktoober kell 17.30 muinasjutuõhtu. etendus „jänes julgepüks“ 
harry gustavsoni nukuteatrilt
8. oktoober kell 15 maakondlik ettelugemisvõistlus 4. klassile 
„minu vanaisa nägi, kuidas kerkis munamägi“

näitused
märjamaa muusika- ja kunstikooli lõputööde näitus saalis 
järjehoidjate näitus vitriinis 
tarvo aro meti vitraažinäitus „killumäng“ lugemissaalis

teavikute näitused
„vanad head sarjad: „seiklusjutte maalt ja merelt““ kojulaenutuses 
„lugeja soovitab: mia lota sutter v klass“ lasteosakonnas
„tass kohvi“ lugemissaalis 

Raamatukogud avatud
Rapla keskraamatukogu 
e–R kl 11–19 , l kl 10–15
p suletud
25. septembril suletud – koristuspäev

kui raamatukogu on kinni, saab trükiseid tagastada raamatukogu 
ukse kõrval asuvasse tagastuskasti.
kuusiku välisteeninduspunkt avatud t kl 11–16

eelk Rapla maaRja-
magdaleena kOguduses
Rapla kirikus
pühapäeval, 13. septembril kell 12 vanavanemate päeva 
sõnajumalateenistus, peab diakon Kristjan Paju 
neljapäeval, 17. septembril kell 17 piiblitund pastoraadi 
inglisaalis 
laupäeval, 19. septembril kell 21 helilooja Urmas 
Sisaski 60. sünnipäevale pühendatud kontsert „Kaunim 
meritähti, Ema“ – laulab kammerkoor Head Ööd,  
Vend Pärt Uusbergi juhatusel, piletid 7/5 eurot.
pühapäeval, 20. septembril kell 12 armulauaga 
jumalateenistus, sügisese leerikooli algus, kogunemine 
kirikus pärast jumalateenistust kell 13.30 
pühapäeval, 27. septembril kell 12 Rapla kiriku  
119.aastapäeva armulauaga jumalateenistus 
neljapäeval, 1. oktoobril kell 17 piiblitund pastoraadi 
inglisaalis 
pühapäeval, 4. oktoobril kell 12 sõnajumalateenistus, 
peab Juuru koguduse diakon Kristjan Paju

samaaria kojas Purkus
Pühapäeval, 13. septembril kell 15 jumalateenistus

Segakoor August07 ootab uusi lauljaid 
kõikidesse häälerühmadesse

Lauluharjutused teisipäeviti 19–21 Rapla Kesklinna Kooli aulas.
Kontakttelefon 5568 4533, Pille

keeles rääkimine. Üldse 
vaimustusid eesti noored 
vene keelest ja tahavad se-
da edaspidi tunduvalt roh-
kem kasutada. Seetõttu oli 
tore, et vastastikku tehti 
õpitubasid segakeeles. See 
meeldis kõigile. 

Mida teeksin teisiti?
Sinkohal nimetasid mõ-
lema grupi noored, eri-
ti aga eestlased veel suu-
remat keelepraktikat. On ülimalt to-
re, et eesti noortele, kes meie koh-
tumistel osalevad, hakkab meeldima 
vene keel, mis paraku ei ole koolides 
laste seas just kuigi populaarne. Eks 
see tuleb meie ajaloost ja vanema-

te kaudu meie nõukogu-
de aja üleelamistest. Tore, 
et see tendents on noorte 
hulgas murdumas. 

Noortel ei puudu ka 
enesekriitika: nii leidsid 
noored, et aktiivset oma-
vahelist suhtlust võiks 
alustada juba kohe esi-
mesel päeval, et mitte ae-
ga raisku lasta – väga to-
redaks ja lähedaseks ku-
junesid meie kohtumi-

sel suhted aga alles kolmandal päeval 
seoses just ööhäire konfliktidega, kui 
need leidsid lahenduse. Siit tekib hu-
vitav mõte: kas peaks laagri alguses 
kohe mingi konfliktsituatsiooni teki-
tama (samas meie olukorras see liht-

salt tekkis – loomulikult planeerima-
ta), et arutelud aktiivselt käivituksid? 
Ka leidsid noored ühiselt, et koos te-
gutsemiseks tuleks rohkem valmistu-
da juba enne laagrit, et asjad paremi-
ni sujuksid. Plaan võiks veelgi kind-
lam olla. Samas korraldajana meeldis 
mulle, et tuli ette muudatusi ja noo-
red reageerisid kiirelt uutele mõtetele 

– näiteks orienteerumise korraldami-
sel, kus tuli vene poistele appi ka üks 
meie grupi noor (Ukraina tüdruk) – 
ühe osaleja õde. Leiti ka, et võiks olla 
erinevamaid viise gruppidesse jaga-
misel. Et oleks huvitav ja grupid iga 
kord isesugused. 

Kokkuvõtteks 
Kuna paljud arvavad, et võiks vei-

di rohkem puhkuseks vaba aega 
olla (et kasvõi lõunauinakut te-
ha), tundub, et meie kohtumi-

ne oli aktiivne ja tegus. Koos jõu-
ti ka arvamusele, et kõik peaksid kõi-
ges osalema ja tuju peab rõõmus ole-
ma – kui seda ei suuda, ära laagrisse 
tule. Karm hinnang, aga nii arvasid 
noored: kui keegi vingub ja viriseb, 
siis jää koju, muidu rikud ka teiste 
meeleolu ja olemise. Siinkohal lõpe-
tuseks üks sõnumitest, mille noored 
fotoga tänukirjal kaasa said: 
Kallis sõber, kiigume koos …
Kiigume üles ja kiigume alla …
vahel on rõõmus ja vahel on valus
andkem rõõmule suurem panus!
Maailm armastab sind ja sina hoia 
maailma, 
sest ta pakub sulle siin elus imeilu-
said kogemusi …
oska neid vaid märgata ja välja va-
lida!

krista olesk 
nooRtekohtuMise pRojektijuht

jumalateenistused eelk 
juuRu mihkli kOguduses
kuupäev kell  
k, 2. sept 19  palveOsadus Tuhala kogudusega 

kogudusemajas
l, 5. sept 18  laubaÕhta palvus kirikus
p, 6. sept 11  jumalateenistus aRmulauaga 

kirikus
l, 12. sept 18  laubaÕhta palvus kirikus
p, 13. sept 11  jumalateenistus aRmulauaga 

kirikus
k, 16. sept 19  palveOsadus Tuhala kogudusega 

Oru mõisas
l, 19. sept 18  laubaÕhta palvus kirikus
p, 20. sept 11  jumalateenistus aRmulauaga 

kirikus
k, 23. sept 18  piiblitund Juuru raamatukogus
n, 24. sept 17  piiblitund Kaiu raamatukogus
l, 26. sept 12–18  maal elamise päev – kirik on teelistele 

avatud
 18  laubaÕhta palvus kirikus
p, 27. sept 11   aRmulauaga jumalateenistus 

kirikus, kOguduse 782. aastapÄev, 
kaasa teenib Miikaeli koor

 13  kirikukohv pastoraadis, septembri 
sünnipäevalaste õnnitlemine

 14  kirikuloo pärastlõuna „juuru uus kirik 
125“ pastoraadis Hilkka Hiiop, 
 „Chr. Ackermann ja Juuru kantsel“ 
Kalev Kask, „Juuru vana ja uus kirik“

Tugigrupp sõltlastele
ANONÜÜMSED 
ALKOHOOLIKUD
Kohtumispaik: Raplas Põllu tn 6
teisipäeviti kell 18.00 ja laupäeviti kell 15.30
Rühma oodatakse eeskätt alkoholiga hädas olevaid inimesi, 
kes tunnevad, et sõltuvus alkoholi suhtes on hakanud nende elu 
mõjutama või segama.
Toibumisel kasutatakse 12-sammulist programmi, mis on kliiniliselt 
tõestatud kui kõige efektiivsem omasuguste seas. Läbides selle 
programmi, saavad inimesed oma elu üle kontrolli taastada.
Info telefonil: 529 9955

Rapla vabakogudus kutsub:

alFa kuRSuS kristluse algtõed
Raplas koidu tn 10
pühapäeviti kella 17–20
20. septembrist 13. detsembrini
esimene kursus pühapäeval,  
20. septembril kell 17

miS on elu mõTe ?
info ja registreerimine 
www.raplakogudus.ee või kohapeal.
sind ootab: õhtusöök, loeng, vestlusring,  
kestab 2,5 tundi

pelmeenide 
tegemine.

Foto: tiMoFei 
Maljuganovi 

kogust
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